Uuod videntes dicti cardinales, considerantesque quod illa que in
sui personam fecerant niillius erarit efficacie seu 4 valòris, quanto-
cius5 commode et tute potuerunt, se ab ipso totaliter segregave-
runt, ipsumque per medium certarum notabilium personarum de
sue pretense »"!""< i imiis vitin, quaque 6 intentione seu voluntate

l'i ncesserant ad eamdem, penftus informarunt, ac ut ab inceptis
desisterei, statumque predirtnm valde 7 indebite assumptum di-
mitteret. caritative et sepius monuerunt et instanter requisierunt 8.
Sed ambitione 9 et 10 dominandi libidine cecatus obaudivit, et

acquiescere recusavit. Et ideo post maturam deliberationem, facta u
prius per duas partes ipsorum in Anagnia l2 civitate, ad quam se
retraxerant, declaratione solempni quod illa que in sui persona 13

ff-cerant projiter vim et metum dictorum Romanorum ac timore
mortis, quam 14 viderant sibi per eos intemptari 15 nisi fecissent
« I IH- petebant, facta fuerant, quodque talia ex tunc minime rat i fi-
ca vera nt, approbaverant 16. a ut confhrnaverant per quecumque
dieta, facta aut scripta per eos a tempore ereptionis ipsorum 17
a peru-ulis memoratis, causa faciendi electionem aliam modo
i|«-luto et juridice 18, cum premissis obstantibus eam Rome facere
non valerent, ad civitatem Fundarum19 se transtulerunt, ubi secu-

ros se2" quoad hoc extimarunt, presertim propter Honoratum,
ejusdem comitem et dominum, qui de dieta intrusione piene certi-
licutus, tanquam zelator fervidus fidei et Ecclesie, eis continui-
auxilìis, consilns 21 et favoribus assistebat.

Cumque ad civitatem hujusmodi omnes qui in dieta intrusione
interfuerant, uno excepto, qui decesserat paulo ante, pervenissent,
consiliis et deliberationibus prehabitis, prout tanti negotii materia
seu qualitas exigebat, die vìgesima mensis septetnbris anno Domini
MCCCLXXVIIJ in palatio dicti comitis congregati, pure, libere22,

I. suos (sic), E. - 2. scirent, E; scienter, B. - 3. placabilia, B. - 4. et, Bai.
- 5. quanto citius, B, Bai. - 6. quacumque, E. - 7. velut, E. - 8. et instanter

requisierunt, ornis par A, B, Bai. - 9. Sed ambitione, omis par A, B. -10. ambi-
tione et, omis par Bai. - 11. factam (sic). E. -12. Agnania, A, E; Aguncia, B.
- lo. personam, E. - 14. quem (sic), E.- 15. lege intentari; interemptari, E.
- 16. applicaverant, E. - 17. eorum, E. - - 18. juridico. E. - 19. Fundanam,

Bai. - -i' se >«'curos, E. - 21. omis par A, B, Bai. - 22. omis par E.
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debite et canonice elegerunt 1 in papam Clernentem supradictum,
lune basilice Duodecim Apostolorum presbiterum cardinalem,
qui pn> lune erat satis juvenis, etatis scilicet XXXVJ annorum,
alias lameli magnis virtutibus adornatus, fueratque * prius Sedi*
apostolice notarius, post vero Morinensis et successive Cameracen-iis
ecclesiarum episcopus, et ab inde per dictum Gregoriana 3 romani-